

צבע דמוי חלודה לקירות בגימור מנצנץ



תו ירוק בצבע שלנו
Low VOC



**צבע ליצירת מראה דמוי חלודה לקירות פנים
ניתן ליישום בקלות ובמגוון טכניקות**

צבע אקרילי על בסיס מים, בעל מראה מגורען דמוי חלודה המיועד ליישום מעל צבעים אקריליים (יסוד קוורץ ומשפחת סופרקריל). יוצר אפקט בעל טקסטורה מיוחדת על קירות פנים. האפקט משתנה כתלות בזווית הראיה, בתאורה, ובאופן היישום. הצבע מתאים הן לעיצוב ייחודי בבית והן במקומות ציבוריים כגון: בתי מלון, מסעדות, משרדים ועוד.

תכונות:

קל ונוח לשימוש. צבע על בסיס מים. רחיק, ידידותי לסביבה ולמשתמש.
בעל תו ירוק של מכון התקנים הישראלי.

שימושים:

קירות פנים וחוץ הצבועים בצבע אקרילי.

נתונים טכניים:

קוד מוצר: 795-306 מגיע כבסיס מוכן לשימוש הניתן
לגיוון בטמבורמיקס לגוונים נוספים
בהתאם ללוח הגוונים

גוון: 5 גוונים

ברק: מט-מטאלי מנצנץ

כושר כיסוי מחושב*: 1.8-3.8 מ"ר לליטר כתלות בשיטת היישום

דילול: הצבע מוכן לשימוש

זמני ייבוש: ייבוש למגע** שעה ייבוש קשה: 24 שעות המתנה בין שכבות: שעתיים

חיי מדף: 24 חודשים

כמות למשטח: גודל אריזה **כמות למשטח**

1 ליטר

3 ליטר

הכנת השטח ומערכת הצבע:

כל קיר הצבוע ביסוד קוורץ או צבע אקרילי מתאים ליישום האפקט. אין ליישם על סיד. במקרה כזה, יש ליישם תחילה **בונדרול סופר** ומעליו צבע **יסוד קוורץ** או צבע מסדרת **הסופרקריל**. מומלץ לבחור בגוון קונטרסטי לגוון הנבחר של צבע חלודה. למשל, כתום עז / אדום / כחול חשוב! להשגת תוצאות מרביות ואפקט מוצלח, על הקיר הנצבע להיות חלק וללא טקסטורה ופגמים.

אופן הצביעה:**לקבלת מראה חלודה חצי שקוף:**

צביעה באמצעות ספוג ויסקוזה: בחשו את הצבע. הרטיבו היטב את הספוג במים חמים עד להרטבה וריכוך מלאים שלו. סחטו היטב את הספוג, טבלו אותו במעט צבע ומרחו אותו על הקיר, החל מהפינה השמאלית העליונה של הקיר, בתנועות סיבוביות ומקושתות, עד לסיום מקטע, תוך שמירה על נקודות חיבור רטובות. לחילופין, ניתן ליישם בלוח קצוץ שיער שכבה דקה ולעבור בטפיחות קלות על הצבע עם הספוג.

לקבלת מראה חלודה חצי אטום – עד אטום:

טבלו מברשת באריזת הצבע. הסירו עודפי צבע מהמברשת. מרחו את הצבע על הקיר בתנועות ארוכות מלמעלה למטה. המשיכו לצבוע וטשטשו גבולות כך שלא יראו קווים בודדים. מומלץ לעבוד בכל פעם על קטע של כ- 0.5 מ"ר ולהקפיד על כיסוי מלא. מומלץ להתרחק מהקיר מדי פעם במהלך העבודה כדי לבחון את התמונה כולה. ניתן ליישם שכבה נוספת לאחר כשעתיים.

ניתן גם לצבוע גם ברולר 2-3 שכבות לקבלת מראה אחיד יותר.

אם בעתיד ברצונך לצבוע מעל למראה חלודה, ניתן לשייף קלות את הקיר לקבלת מראה חלק וליישם ישירות שתי שכבות של סופרקריל 2000 במראה מהודר.

ניקוי כלים ואחסון:

נקו את כלי העבודה במים וסבון מיד עם גמר העבודה. שפכו שכבה דקה של מים על הצבע שנותר וסגרו את האריזה היטב כך שלא יחדור אויר. אחסנו במקום מקורה ומאוורר.

אזהרות והוראות בטיחות:

הצבע אינו למאכל, הצבע אינו מוגדר כחומר מסוכן ואינו מכיל חומרים הדורשים סימונים או אזהרות מיוחדות. הרחיקו מהישג ידם של ילדים. הקפידו על אוורור נאות בזמן הצביעה. את המידע המדויק עבור

המוצר ניתן לראות בגיליון הבטיחות (MSDS).

הערות כלליות:

אין לצבוע כאשר עומד לרדת גשם ו/או כשטמפרטורת הקירות היא מתחת ל- 10°C והלחות היחסית מעל 85%. אסור לערבב חומר זה עם חומרים שלא הומלצו על ידינו. השגת התוצאות הרצויות מותנית ביישום נכון של המוצר תוך הקפדה על הוראות השימוש. על המשתמש לוודא לפני יישום המוצר כי הוא אכן מיועד למטרת השימוש בו וכי המשטח האמור להיצבע ותשתיתו הוכנו כראוי ומתאימים ליישום המוצר. הנתונים המובאים מבוססים על ניסיון וידע שהצטברו במשך השנים. אנו שומרים לעצמנו את הזכות לעדכןם ו/או לשנותם ללא הודעה מוקדמת.

* כושר הכיסוי המעשי תלוי במספר גורמים: פני השטח, אופן הצביעה, גוון הצביעה, מומחיות הצובע ותנאי מזג האויר באתר. מקובל להניח כי הוא מהווה כ- 75% מכושר הכיסוי המחושב.

** ב- 25°C ו- 65% לחות יחסית.

תו ירוק

מיוצר על ידי טמבור שהוסמך על ידי מכון התקנים הישראלי בהתאמה ל- ISO 9001.